AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Couto de Magalhães de Minas - MG, torna público, que realizará o Processo

Licitatório nº 032/2024, Pregão Eletrônico nº 004/2024, TIPO: “MENOR PREÇO POR ITEM”.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, EM ATENDIMENTO AO SOLICITADO PELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Data da sessão pública: 17/06/2024 às 09h00min. O

Edital e os demais poderão ser obtidos no site da Prefeitura Municipal de COUTO DE

MAGALHÃES DE MINAS, através do endereço eletrônico

https://coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br/licitacoes/ , na Plataforma de Licitações AMM

Licita (Licitar Digital),   através   do   endereço eletrônico www.ammlicita.org.br. Outras

informações: (38) 99914-6970.

Couto de Magalhães de Minas, 03 de junho de 2024.

Ailton Firmiano Passos

Pregoeiro

https://coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br/licitacoes/
http://www.licitardigital.com.br/